ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRƯỜNG NGÔN NGỮ - XHNV
        KHOA TIẾNG TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ THI KHẢO SÁT HSK5 NỘI BỘ
ĐỢT THÁNG …/202..
	  Kính gửi:
	· Ban Đào tạo
· Khoa Tiếng Trung

Em tên là:..................................................Sinh ngày:....................Nơi sinh:..................

MSSV: ................................. Lớp: ............................. Khóa: ........................................
Ngành: .................................................. Chuyên ngành: ................................................
SĐT liên lạc (rất cần thiết):
............................................................................................
Em xin đăng ký dự thi Khảo sát HSK5 nội bộ đợt tháng …....../20........., vì lý do:

       Em đã thi HSK5 quốc tế 2 lần mà chưa đạt (có minh chứng 2 lần thi nộp kèm).
     Lần thứ nhất thi ngày..........................................., điểm........................

     Lần thứ 2 thi ngày ..............................................., điểm ........................

Kính mong lãnh đạo Khoa và Ban Đào tạo cho phép em được đăng ký dự thi Khảo sát HSK5 nội bộ đợt tháng ......./20........
Em xin cam đoan những nội dung trong đơn là hoàn toàn chính xác. Nếu không đúng em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước hội đồng kỷ luật của Trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
......................................................................

	Đà Nẵng, ngày ....tháng.....năm........

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	BAN ĐÀO TẠO